
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
www.esperantina.to.gov.br/diariooficial, código: DOM-12052021126

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

www.esperantina.to.gov.br/diariooficial Diário Oficial Edição Nº 58

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

PODER EXECUTIVO

ANO IV, Nº 58, ESPERANTINA-TO, QUARTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
Licitações
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PUBLICA. PREGÃO PRESENCIAL -
011/2021 SRP 1 .................................................................................................. 

LICITAÇÕES

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PUBLICA.
PREGÃO PRESENCIAL - 011/2021 SRP

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
 

AVISO  DE  REABERTURA  DE  SESSÃO  PUBLICA.
PREGÃO  PRESENCIAL  -  011/2021  SRP.  A  Prefeitura
Municipal  de Esperantina -  TO,  através de seu Pregoeiro
toma público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  a
sessão pública do Pregão Presencial 011/2021 SRP terá sua
REABERTURA no dia 06 de maio de 2021 às 10:00hrs, na
Sala  de  reunião  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,
situada  na  Rua  Getúlio  Vargas,  S/N,  Vila  do  Gato,
Esperantina  -  TO,  CEP 77.993-000,  sendo  presidida  pelo
Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. Esperantina - TO.
 

Esperantina - TO, 05 de maio de 2021.
 

 
João Marcos Costa Pimentel

Pregoeiro Municipal 
 
 

 



 2 Quarta-Feira, 05 - Maio - 2021 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
www.esperantina.to.gov.br/diariooficial, código: DOM-12052021126

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
R. Araguaia,Vila do Gato, Nº 1

Esperantina-TO . CEP: 77993-000
Fone: (00) 9999-9999

dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

 
ARMANDO ALENCAR DA SILVA

Prefeito
 

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA
Vice Prefeito

 
ADOLFO BISPO ARAÚJO
Secretário de administração

 
MAURÍCIO CORDENONZI

Procurador Geral do Município

http://www.esperantina.to.gov.br

	Licitações
	Aviso de Reabertura de Licitação
	AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PUBLICA. PREGÃO PRESENCIAL - 011/2021 SRP



		MUNICIPIO DE ESPERANTINA:25064080000170
	Sou o autor deste documento




